AO,
CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL – CJF

UASG: 90026
PREGÃO ELETRÔNICO: 9/2022
DATA: 04/03/2022

PROPOSTA DE PREÇOS

Proposta  que  faz  a Empresa  S.M  GUIMARÃES  DISTRIBUIDORA  IMPORTADORA  E
EXPORTADORA LTDA -  QUALITYY  FABRICAÇÃO  IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇÃO  LTDA,
inscrita no CNPJ 26.889.274/0001-77, situada na Rua 1 S/N Quadra 2 Lote 145A – Balneário das Garças –
CEP: 28.898-268 - Rio das Ostras-RJ, neste ato representada por Silvan Machado Guimarães, Brasileiro,
Solteiro, empresário, portador do RG n° 20.028.673-0 e inscrito no CPF n° 121.327.067-78, residente e
domiciliado  na  Rua  Carlos  Viana,  116,  Centro,  Rio  das  Ostras/RJ,  Tel:(22)2764-2081,  e-mail:
silvan@qualityy.com.br,  a  esta  renomada a esta renomada Instituição tem objetivo de uma eventual  e
futura aquisição de:

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/
MODELO

UF QTD P.UNIT P. TOTAL

71

Papel Toalha Interfolhas

Especificações:

Tipo Folha: Interfolhado folha
dupla.
Material Prima:
100% celulose  Virgem

Cor: branco
Dimensões:20x21cm

CÓDIGO INTERNO: CP.20.2000

Acondicionada em embalagem
 com 2.000 folhas

Fabricante da Matéria Prima:
VINHEDOS INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE PAPÉIS EIRELI,

QUALITYY
Paper PCT 1.875 R$ 30,65 R$  57.468,75

Cinquenta e Sete Mil e Quatrocentos e Sessenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos   (R$ 57.468,75)
DECLARAÇÃO: DE QUE TODOS PRODUTOS CONSTANTES NA PRESENTE PROPOSTA REFERE-SE A PRODUTOS NOVOS, NÃO SE
TRATANDO DE PRODUTOS MANUFATURADOS, RECICLADOS OU DE SEGUNDA MÃO E EXPRESSA DE ESTAREM INCLUÍDOS NO
PREÇO  TODOS  OS  INSUMOS  QUE  O  COMPÕEM,  TAIS  COMO  DESPESAS  COM  IMPOSTOS,  TAXAS,  FRETE,  EMBALAGENS,

SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO E ENTREGA DOS MATERIAIS
COTADOS.

DADOS DA EMPRESA:
Razão Social:  S.M GUIMARÃES DISTRIBUIDORA IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA
Nome Fantasia:  QUALITYY FABRICAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 26.889.274/0001-77 Inscrição Estadual:  11.111.980
Endereço:  Rua 1 S/N Quadra 2 Lote 145A – Balneário das Garças – CEP: 28.898-268 -
 Rio das Ostras-RJ.
Telefone: (22) 2764-2081
Número da AFE/AE:8239351
E-mails para contato:

Empenho: contato  @qualityy.com.br
 Pregão: pregao  @qualityy.com.br
 Logistica / Expedição: logistica01@qualityy.com.br

DADOS BANCÁRIOS:
Nome do Banco: BANCO DO BRASIL
Número do Banco: 001
Agência: 3315-4
Conta Corrente: 41935-4

DADOS REPRESENTANTE LEGAL - EMPRESA / CONTRATANTE:
Nome: Silvan Machado Guimarães
Cargo: Diretor Comercial
RG: 20.028.673-0  - DETRAN/RJ        CPF:  121.327.067-78

CONDIÇÕES COMERCIAIS:
VALIDADE DA PROPOSTA:  _90 (NOVENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS
ENDEREÇO ENTREGA DO PRODUTO:
Conselho da Justiça Federal, localizada no SCES, Trecho 3, Polo 8, Lote 9, Setor de Clubes Esportivos Sul,

Brasília-DF.